CAMARAMUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Parana

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE
USO DE SUAS AT]ìJBUIÇÕES GERAIS
CONFERIDAS POR LEI:

PORTARIA 053/2015

RESOLVE

JATAIZINHO, NO
QUE LHE SÃO

07 (sete) do mês de

Art. 1o * Nomear a Servidora MARÌSA HIROMI SHÌMABUKURO,
ocupante do cargo efetivo de Assistente de Administração, convocado
conforme Oitavo Edital de Concurso público número 001/20i3 publicado
no dia 30 de Novembro de 2015.

Art. 20 -Esta portaria surte seus efeitos na clata de sua publicacão.

CÂMARA MUN]CIPAL DE
dezembro de 2015

^v. Antônio B. Olìvciru, SSS - SOZt@
e-maìl; camamjat@ondâ.com.br